株式会社睦電設工業と「せいしん SLL」の契約を締結

 当金庫は、SDGs への取組み、およびカーボンニュートラル実現に向けた取組みの一環として、

株式会 社睦 電設 工業（代表取 締役 社長  奈 良  浩藏）と、「せいしん SLL（サステナビリ

ティ・リンク・ローン）」の契約を締結いたしましたのでお知らせします。

 株式会社睦電設工業は、これまでも CO2 排出量削減に積極的に取り組んでまいりました。

今般、脱炭素経営の更なる推進を目指し、せいしん SLL の実行にあたり CO2 排出量の削

減目標を設定いたしました。

≪企業概要≫

企 業 名  株式会社睦電設工業

所 在 地  静岡市駿河区中島 2808⁻１

事業内容  鉄道電気工事（電車線路・電灯電力設備）

特 徴 等

・ＪＲ東海、私鉄の電 気 設備（強 電関 係）修 理及 び検 修工 事の現

場作業保守を専門に行っている会社です。

・創業は昭和４１年で社員の技術維持、向上に注力し、施主さまから

信頼を得ています。

・社 訓 は【「磨 斧 作 針 」の基 、安 全 施 工 に努 め磨 かれた人 生 を歩 む様

精進する】

公式サイト https://www.big-advance.site /c /124/1476

≪せいしん SLL※契約内容≫

融資実行日  2024 年 8 月 9 日

融 資 金 額 20,000,000 円

融 資 期 間 5 年

K P I ・ SPT s 事業活動における CO2 排出量の削減率

※せいしん SLL（サステナビリティ・リンク・ローン）
   ご融資の際に、CO2 排出量の削減を KPI（キー・パフォーマンス・インディケーター）とした

野心的な SPTs（サステナビリティ・パフォーマンス・ターゲット[定量的な目標]）を設定し、
SPTs の達成状況に応じて、融資金利が変動する事業性融資。

【せいしん SLL の枠組み】

2024 年 8 月 9 日

せいしん SLL は、融 資フレームワーク（枠 組み）

が、サステナビリティ・リンク・ローン原則 等に整 合 して

いることについて、株 式 会 社格 付 投 資 情 報センター

（R&I）による第 三 者 評 価を取 得 しております。

https://www.big-advance.site/c/124/1476